10 et in specie, tam perpraefatos, quam quoscumque alios Ro
manos pontifices praedecessores nostros et sed~m praedictam 
sub quacumque forma et verborum expreSSlOne hactenus 
quomodolibet concessa ac etiam iteratis vicibus innovata, 
nec non cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis 

15 etdecretis desuper confectas literas et in eis contenta que
cumque, quatenus sint in usu et auctoritati officii magistri 
generalis huiusmodi non derogent (h) auctoritate Apostolica 
tenore presentium, ex certa scientia approbamus et innovamus 
illisque perpetuae et invioIabilis fumitatis robur adiicimus et 

20 ea invioIabiliter observari debere decernimus. Et nihilominus 
potiori pro cautela illa omnia et singuIa prout per predeces
sores et Sedem predictos concessa, sta tuta et ordinata fuerunt 
de novo in omnibus et per omnia, ita quod ordo magister, 
fratres, inquisitores, moniaIes, sorores ac alli praedicti, nec 

25 non monasteria, domos e), ecclesiae et Ioca huiusmodi illis, 
tam in genere quam in specie concessis uti, potiti et gaudere 
possint et debeant, ac ab ipsis ordinariis delegatis (i),impo
sitionibus, gravaminibus, oneribus, decimis etiam episcopa
libus, datiis, pedagiis, gabellis ac omnibus et singulis allis 

30 supradictis libera penitus immunia et exempta existant, con
cedimus et indulgemus ac statuimus et ordinamus, necnon 
superiores, fratres, moniaIes, sorores, personas, monasteria, 
domos (i), ecclesias et Ioca huiusmodi omnibus et singulis 
privilegiis, exemptionibuset gratiis, quibus praedicti et alio-

35 rum quoruD;l.cumque ordinum Mendicantes, etiam Minores et 
de Observantia nuncupati ac Heremitarum (k) S. Augustini, 
Carmelitarum beate Marie Servorum et Minimorum ac alibrum 

(g) indulgentias in R (h) derogant in R (i) domus in R (i) legatis 
in R (k) Eremitarum in R 
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. quorumcumque ordinum, congregationum et confraternita
tum fratribus et personis, ecclesus, monasterus, domibus, 
oratorus, et allis pus locis, eorundem prioribus, fratribus, 
sororibus, conversis et oblatis, corrigiatis, mantellatis ac etiam 

5 de poenitentia nuncupatis ac allis utriusque sexus personis per 
eosdem predecessores ac etiam nos hactenus quomodolibet 
etiam vivae vocis oraculo concessis et in posterum forsan con
cedendis, uti, frui, potiri et gaudere posse et debere in omni
bus et per omnia perinde ac si fratrumPredicatorum et allis 

10 sibi commissis ordinibus eorumque ,superioribus fratribus, 
monialibus, sororibus, personis, monasterus, domibus, ec
clesiis, locis prefatis specialiter et expresse concessa fuis
sent, auctoritate et tenore praemissis decernimus, illas que 
eis et eorum singulis communicamus. Mandantes nihilominus